Quintum a quo cansatur spuale gaudii / est spualis
pformitas. s. cū volūtate dei. qz cuz volūtas humana
volūtati diuine pformat: nichil ei repugnat. et sic vo
luntas dei in oīb⁹ ipletur. **J**uxta illō psal. **O**ia q̄cīqz
voluit dñs fecit. **H**ec aut̄ maior dilectio et mai⁹ gaudiū
est qd̄ possit esse: oīa ad nutū habere / et nichil ei repu
gnare. **C**tiā ignis gehēne facilis esset: si volūtas illū
acceptaret. **Q**ui igī sūt volūtati diuine pformes: sūt
q̄si dīs/sue volūtatis oīpotētes. **E**xemplū de quodā scđo

patre quis ciebat flere quando cumque volebat.

Ctercio et ultro spirituale gaudium est a celesti gaudio pigmentatum: perficitur enim istar nectaris speciebus celestibus et gariophilis. Unde notandum est deuote et diligenter quod triplex est genus nectaris. scz.

Nectar dñice passionis.

Nectar virtuose operationis.

Cordum est nectar dñice pas-

Nectar eternae fructuosis vel felicitatis sionis / quod est dulcissimum et aeterno deuote iebriatuū. Et notandum quod in hoc nectare benedicto quattuor apponuntur. scz. vinum illud myrratum quo Christus fuit potatus / Pro gariophilis sunt clavi positi quibus Christus fuit confosus. Pro cynamomo fuit lignum crucis / in quo fuit suspensus. Pro zucara est ibi dulcissima caritas et misericordia / qui pro nobis tractus fuit passus et mortuus. De isto nectare dicit sponsa in canticis. Habo tibi poculum ex vino condito.

Cecundum nectar est virtuose operationis. Habet pro vino caritatem dei et proximi / et per gariophilis clavos pugnitos confessionis petri. Pro cynamomo planctus ostensio recognitionis petri. Pro zucara habet dulcedine pietatis et boni opis. De isto nectare dicit sponsa in canticis. Hibi vinum meum cum lacte meo. Unum est dulce / et lac est mundum. quod bona voluntas habet ista duo sex dulcedine veritatis vel pietatis et gratiae: et mundiam conscientie. De isto gaudio dicit ecclastici. xxx. Non est oblectamentum super cordis gaudium.

Cterciuū est nectar eternae fructuosis vel felicitatis. quod angelicum et iocundissimum est. et id facit beatos continentes sanctos / scilicet sanctus dominus deus sabaoth. rc. Sicut videmus quod nectar in puritate facit coniucas choreas duceret et cantaret: sic rc. Itud nectar perficitur ex quattuor. Habet enim per vino puritate diuinę visionis. pro gario

Longanimitatis fo. xcvi.

philis habet venustatem dñice passionis. p cynamo
mo: habet firmitatem eterne donationis vel fruitionis
pro zucara vel pro melle/habet dulcedinem vel suau-
tatem eterne fruitionis. De isto nectare dicitur in can-
tico. Bibite et inebriamini amici mei carissimi. Istud
est spirituale gaudium a celesti gaudio pigmentatum
de quo dñ in Matheo. Intra in gaudium dñi tui. rc.